[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
21 апреля 2016 года                       с. Грачевка                                         № 222-III
О признании утратившим силу решение Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края от 19 апреля 2016 года № 210-III «О включении земельного участка собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края»
Совет Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Грачёвского муниципального района Ставропольского края от 19 апреля 2016 года № 210-III «О включении земельного участка собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева